
Overskrift: Udviklingsprojekt til implementering af prædiktiv vedligeholdelse

Indledende tekst

Metroselskabet og Hovedstadens Letbane I/S søger en praktikant til at beskrive et strategisk

udviklingsprojekt. Vi leder efter en kandidat til at beskrive et pilotprojekt for implementering af

prædiktivt vedligehold for at løfte drift og vedligehold af Metroen de næste mange år. Er er dig?

Ambition er at effektivere vedligeholdsledelse for at løfte organisationen, system-, ressource- og

kompetence. Du har mulighed for at være med til at beskrive et pilotprojekt ved at bruge teknologi til at

beskrive det nødvendige løbende vedligehold og videreudviklingen af Metroen.

Formålet er at flytte et udvalg af aktiver (f.eks. sporskifte eller automatisk platform dør) fra traditionel

vedligeholdelse til moderne vedligeholdelse- i en mere datadreven retning. Vi starter med at identificere

slutmålet, hvor vi ser efter værdiskabelse. Det næste logiske trin er, at undersøge de tilgængelige data, der

kan fortælle os noget om aktivstilstand kombineret med flere relevante faktorer. Indsamling af rette data vil

bidrage til at forudsige og optimere vedligeholdsprocessen. Her er det vigtigt at fokusere på proces,

organisation og teknologi.

Opgaver
● Analysere hvilket aktiver har potentieller til implementering af prædiktiv vedligeholdelse
● Beskrivelse af pilotprojekt til implementering af prædiktiv vedligeholdelse

Kvalifikationer:
● Skal være studerende ingeniør indenfor teknik eller teknologifag.
● Er i sidste år af din studietid

Hvad kan vi tilbyde?
En spændende opgave med gode muligheder for at blive en attraktiv kandidat for at arbejde for
Metroselskabet. Du kommer til at arbejde sammen med erfarne Asset manager(e), der også har fokus på
din læring og vil bidrage med erfaring inden for vedligeholdelse. Læs gerne mere om Metroselskabet og
Hovedstadens Letbane på https://m.dk/om-metroen/

Kontakt information
Hvis du vil vide mere om praktikantstillingen, er du velkommen til at kontakte Asset Manager i Asset &
Renewals enheden Delsher Mirza tlf. 7242 4916

Deadline
Ansøgningsfrist d. 16. oktober 2023.

https://m.dk/om-metroen/

